
Výroční zpráva 
ČMMJ, z.s. Okresního mysliveckého 

spolku Teplice

za období od 1. 4. 2024 do 31. 3. 2025

Obsah:

1. Základní údaje o organizaci
2. Složení rady Okresního mysliveckého spolku Teplice, z. s.
3. Údaje o počtu členů
4. Činnost v roce 2024/2025
5. Střelnice Hrobčice
6. Úsek kynologie
7. Úsek ekonomie
8. Úsek myslivosti
9. Plány na roky 2025/2026
10. Závěr

_____________________________________________________________________________________________________
Masarykova tř. 995/48, 415 01, Teplice tel.: 734 634 109
IČO: 677 77 848 e-mail: oms.teplice@gmail.com web: teplice.cmmj.cz



1. Základní údaje o organizaci

Okresní myslivecký spolek Teplice, z. s. (dále jen OMS) je pobočným spolkem Českomoravské 
myslivecké jednoty, z. s. (dále jen ČMMJ). 

OMS Teplice je spolek sdružující 35 mysliveckých spolků. Pomáhá jim při propagaci myslivosti a 
zastupuje je na sněmech pořádaných ČMMJ, kde prosazuje jejich zájmy a názory. OMS Teplice 
pomáhá při organizaci různých celostátních akcí, jako je medikace, přehlídky ulovených trofejí, 
zkoušky loveckých plemen, střelecké soutěže, zkoušky o první lovecký lístek – výchova adeptů 
atd. OMS Teplice také napomáhá při ochraně životního prostředí, ochraně zvěře a provádění 
výkonu práva myslivosti.

2. Složení rady Okresního mysliveckého spolku Teplice, z. s.

Ve volbách do okresní myslivecké rady (dále jen OMR) v     roce 2020 byli zvoleni:  

Předseda OMS Teplice: Ing. Václav Hrádek

Místopředseda OMS Teplice: Vlastimil Aubrecht

Střelecká komise: Pavel Edelmann

Kynologická komise: Olga Hrabáková

Myslivecká komise: Jan Čechura

Ekonomická komise: neobsazeno

Právní komise: neobsazeno

Zaměstnanci:

Jednatelka OMS Teplice: Lenka Drenčková

Dozorčí rada:

Předseda: Bořivoj Kučera 

Místopředseda: Zdeněk Vítek

Člen: Leopold Vančura

_____________________________________________________________________________________________________
Masarykova tř. 995/48, 415 01, Teplice tel.: 734 634 109
IČO: 677 77 848 e-mail: oms.teplice@gmail.com web: teplice.cmmj.cz



3. Údaje o počtech členů spolku

Ke dni 1. 4. 2024 byl celkový počet členů 198.

Ke dni 31. 3. 2025 je celkový počet členů 208.

4. Činnost v roce 2024/2025

Činnost v roce 2024/2025 probíhala v režii jednotlivých komisí při OMS.

5. Střelnice Hrobčice

V letošním roce budou zahájeny práce na obnově klubovny na střelnici. S nájemcem došlo 
k posunu  v jednání  o  jejím  financování.  V současné  době  sepisují  právníci  dohodu  o 
spolufinancování výstavby. Tento krok však ještě chvíli potrvá. 

V průběhu měsíce května bychom chtěli začít s výstavbou základové desky budoucí budovy 
klubovny. Pro tuto činnost byly osloveny dvě firmy, z nichž byla předběžně vybrána firma 
SMstav ze Světce s finální nabídkou 589 918 bez DPH.  S firmou bude v případě schválení 
nejvyšším orgánem OMS tedy sněmem konaným dne 10.4.2025 uzavřena smlouva o dílo.

Po výstavbě základové desky a sepsání dohody o financování bude postavena na zbudované 
základové desce dřevostavba. Pro výstavbu dřevostavby byly opět osloveny dvě firmy a byl 
vybrán tesař Jan Cibula z obce Mukov s nejlepší nabídkou. Předpokládané náklady na výstavbu 
jsou cca 1,8 mil Kč. Pokud bude sněmem 10.4.2025 odsouhlaseno, bude i s tímto živnostníkem 
uzavřena smlouva o dílo a následně stavba provedena.

V případě,  že nebude s nájemcem uzavřena dohoda o spolufinancování  budovy střelnice, 
budeme postupovat tak, že v letošním roce bude vybudována pouze základová deska budovy a 
druhá část, tedy výstavba budovy bude odložena až na období, kdy OMS uspoří na výstavbu 
dostatečně nutné finance.

_____________________________________________________________________________________________________
Masarykova tř. 995/48, 415 01, Teplice tel.: 734 634 109
IČO: 677 77 848 e-mail: oms.teplice@gmail.com web: teplice.cmmj.cz



6. Úsek kynologie

V loňském roce proběhlo 23 zkoušek psů z výkonu. Příjmy za zkoušky byly 337 100 Kč výdaje 
byly 198 777 Kč. Zisk tedy činil 138 323 tis.

Plán zkoušek na příští rok je zveřejněný na stránkách OMS Teplice a v časopise Myslivost. 
V plánu je 24 termínů na zkoušky psů z výkonu plus nevypsané termíny individuálních zkoušek.

Kynologické komisi a jejím členům je třeba za odvedenou práci poděkovat. Kvalita zkoušek a 
příprav na zkouška je ve velmi vysoké kvalitě. 

  

7. Finanční výsledek OMS Teplice

Účetní údaje jsou za období od 1. 1. 2024 do 31. 12. 2024. Příjmy OMS Teplice v roce 2024 byly 
882 648,- Kč, výdaje v roce 2024 byly 586 588 Kč. Celkově tedy rok 2024 pro nás skončil 
aktivem 296 060,- Kč. Celkový zůstatek na účtu u Fio banky 1 735 759,- Kč a na pokladně 37 
302,- Kč. 

Nejvyšší  příjmy byly za pronájem střelnice, dotace, členské příspěvky a kynologické akce. 
Naopak nejvyšší výdaje byly za odvod členských příspěvků, kynologii, mzdy a pronájmy.

Hospodářský  výsledek  je  určen  tím,  že  nebylo  možné  v současné  době  investovat  do 
společného majetku a veškeré investice byly tedy zastaveny. 

Plán na rok 2025/2026 – zahájení investic do výstavby nové budovy – základová deska cca 600 
tis  Kč  a  výstavba  nové  klubovny  cca  1,8  mil.  Kč.  V případě  nedohody  s provozovatelem 
střelnice bude investice postupná i příští roky.

8. Úsek myslivosti

Za úsek myslivosti při  OMS Teplice byl v roce 2023/2024 pořádán kurz uchazečů o první 
lovecký lístek. Do kurzu, který začal dne 24.3.2023 nastoupilo 9 uchazečů a ke zkouškám, které 
se konaly dne 6.4.2024 se dostavilo 5 uchazečů a všichni prospěli.

Dne 22.3.2024 začal kurz 2024/2025 s počtem 12 adeptů. V současné době jsou výukové bloky 
i závěrečné zkoušky pořádány výhradně na myslivně MS Bílina, za což MS patří dík.

V letošním roce si myslivecká komise klade za úkol zvýšení počtu členů v myslivecké komisi, 
kde je v současné době pouze jeden člen a zároveň předseda této komise. Byla snaha o 
opětovné provedení léčení zvěře, avšak toto je pro rok 2025 veterinární správou zakázáno na 

_____________________________________________________________________________________________________
Masarykova tř. 995/48, 415 01, Teplice tel.: 734 634 109
IČO: 677 77 848 e-mail: oms.teplice@gmail.com web: teplice.cmmj.cz



celém území ČR s výjimkou obor. Pokud by byl ze strany hospodářů okresu Teplice zájem, bude 
uspořádáno setkání a probrána aktuální témata.

9. Plán na roky 2025/2026

 Vybudování klubovny na střelnici v Hrobčicích
 Pořádání kynologických akcí
 Pořádání přednášek ve školách pro děti
 Jednání o upřesnění podmínek využívání střelnice členy OMS
 Účast na celostátních sněmech
 Pořádání kurzu uchazečů o první lovecký lístek
 Pořádání aktivů pro hospodáře a předsedy spolků
 Školení jednatelky OMS

10. Závěr

V letošním roce snad dojde konečně k posunu při znovuobnovování naší klubovny na střelnici. 
Po požáru na střelnici v roce 2020 jsme se coby rada OMS usnesli na tom, že obnovíme naši 
shořelou klubovnu na střelnici. Přijali jsme různá opatření, která dnes nesou ovoce. V minulých 
letech jsme se na OMS snažili o velké úspory a zároveň o získávání dotačních titulů, ať už na 
kynologii, na výchovu adeptů nebo na provádění přednášek pro děti. To se nám ve velké míře 
skutečně podařilo a od roku 2021 se nám podařila vydělat a naspořit nemalá částka finančních 
prostředků. Všem členům OMS, kteří se na tomto výsledku podíleli, patří obrovský dík. Je znát, 
že jim osud naší myslivosti a naše činnost není lhostejná. Do budoucna bych si  přál,  aby  
takových  členů  přibývalo,  a  aby  se  zapojili  do  naší  společné  snahy  o  udržení  a  rozkvět 
myslivosti.

Do dalších roků přeji hodně pevného zdraví, mysliveckých zážitků a provolávám

„Myslivosti Zdar!“

Výroční zprávu napsal:  

    Ing. Václav Hrádek
předseda OMS Teplice

     v.r.

_____________________________________________________________________________________________________
Masarykova tř. 995/48, 415 01, Teplice tel.: 734 634 109
IČO: 677 77 848 e-mail: oms.teplice@gmail.com web: teplice.cmmj.cz


